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Møtereferat 
 

Sak: Styremøte 05. oktober 2009 
Tilstede: Per Olav Theodorsen, Knut Persen, Anne Bergan Nicolaysen 
Forfall: Vibeke Gjessvåg, Tone Langfjæran 
Kopi til: Web-master Bjørn Langfjæran 
Dato: 06.10.2009 
Referent: Anne Nicolaysen 
Vedlegg:  
Nr. Beskrivelse Ansvarlig Frist 
1 Kommentarer til forrige møtereferat 

Ble ikke gjennomgått 
  

2 Ansvarsområde – Trening 
Det ble holdt et ris/ros-møte på treningen onsdag 30. september. Lite ris. 
Per Olav skriver referat fra møtet. 
Weekendkurset med Tobbe er i boks – 9. – 11 oktober 2009. Sted: 
Horten Hundeklubb. Det er 16 påmeldte.  
Per Olav sender ut mail til de påmeldte med nærmere opplysninger. 
Kurspris kr 500 betales kontant første kursdag.  
Fredag 18-20. Lørdag og søndag 09-16. Mat og drikke tas med av den 
enkelte. Mulighet for grilling i lunsjen på søndag. . Knut tar med restemat 
fra utstillingen til grillingen søndag 
Tobbe skal ha kjøregodtgjørelse. Per Olav sender et eksempel på 
reiseregningsformular til Anne Dette kan evt. omarbeides noe og brukes 
av Vestfoldboxer. 
Per Olav skal på kurs i Oslo samme helg, så Vibeke har fått ansvaret for 
kurset. 

Per Olav 
 
 
 
 
 
 
 
Knut 
 
Per Olav 
 
Vibeke 
 

 

3 Ansvarsområde - Utstilling 
Da store deler av styret meldte forfall også denne gangen, ble ikke 
rapportene fra utstillingen gjennomgått. Dette utsettes til et senere 
styremøte.  

Knut 
Alle bidrar 

 
 

4 Ansvarsområde – Medlemsmøter m/tema 
Det blir medlemsmøte  (julemøte) i Skjeestua onsdag 18. november kl. 
18.00. Vi er så heldige å få besøk av Wenche Eikeseth.  
Nærmere opplysninger om tema for møtet kommer på hjemmesiden vår. 
Knut lager en presentasjon av foredragsholderen og tema, som sendes 
webmaster for å settes på hovedsiden.  
Knut sender også en info til NBK sentralt, slik at det kan komme med 
under punktet ”siste oppdateringer” der. 

Knut  

5 Ansvarsområde - Boxertreff 
Familiedagen i Borre ble en hyggelig dag, med flott og interessant 
foredrag  om vedlikehold av hund – med hovedvekt på boxer v/Cathrine 
Pytte fra Horten Dyreklinikk. Over 40 boxerentusiaster møtte opp tross 
vått vær. 
Vibeke bes om å skrive et referat fra familiedagen. 

Vibeke/ 
 

 

6 Ansvarsområde - sekretær 
Anne skaffer kvitteringsblokk til Tobbe-kurset. 

Anne 
 

 
 

7 Hjemmesiden vår – www.vestfoldboxer.com 
Legge ut info julemøtet. Knut lager det som skal stå der og sender til 
webmaster. 
 

Bjørn 
Knut 
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8 Generelt 
Per Olav deltar på NKKs organisasjonskurs helgen 10.-11. oktober i 
Oslo. 
 
Tone er fremdeles sykemeldt, og vi har funnet en ordning for 
regnskapsføringen. Tone fortsetter som kasserer/regnskapsfører og Anne 
hjelper Tone med å skrive på PC (Anne er Tones ”fingre”). Første møte er 
fredag 9. oktober hos Tone. 
 
Arne Haugen ønsker å besøke styret før NBKs generalforsamling. Dato 
for besøk kommer senere. 
 
Per Olav tar kontakt med leder for valgkomiteen  - Janneke Helgesen. 
Tiden går fort og det er ikke mange måneder igjen til vi må ha årsmøte.  
Klipp fra styremøtereferatet 5. mars: ”Lengden på vervene er slik: Per 
Olav, Knut og Anne har sagt ja til å sitte i 1 år. Vibeke har sagt ja til å sitte 
i 2 år og Tone er på valg neste år.” 
Styret har merket behovet av å ha 1-2 varamenn (supleanter) til styret. I 
andre styrer er dette vanlig. 

Per Olav  

9 Neste styremøte 
2. november kl. 19.00 på Furulund. 

Per Olav  

 


